МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(первое  заседание второго созыва)

от  19.10.2009 года   № 2
О главе муниципального образования

 Кикеринское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

  Совет депутатов Кикеринского сельского  поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Избрать Петрову Любовь Ивановну, 05.02.1954 года рождения главой муниципального образования  Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

2. Опубликовать решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская Новь».

Глава МО
Кикеринское сельское поселение                         Петрова Л.И.